КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 июля 2019 года № 2

О внесении изменения в приказ комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области

от 01 августа 2017 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области в соответствие
с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в пункт 1 приказа комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 01 августа 2017 № 4 «Об утверждении
перечня должностных лиц комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях», изменения:

а) цифры «15.11,» исключить;

б) слова «статьями 15.1» заменить словами «статьями 7.32.6, 15.1».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области Е.Л. Андреев